
ZARZĄDZENIE NR 87.2021 
WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Łagiewnikach Małych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 3 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 oraz 63 ust. 13 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U z 2021 r., poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                      
w Łagiewnikach Małych Pani Marioli Supel od dnia 18 października 2021r. do 22 października 2021r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7D6128-FB73-40CC-8A93-1F9705B3EB43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


